
WYDZIAŁ PRAWA I ADMINISTRACJI UKSW 

Kierunek: PRAWO 

Tryb: STACJONARNE 

Rok akademicki: 2023/2024 

Semestr: ZIMOWY 

TERMINY EGZAMINÓW 
 

V ROK 
 

PRZEDMIOT WYKŁADOWCA DATA GODZINA SALA UWAGI 

Teoria i filozofia prawa 
dr hab. Artur Kotowski, prof. 

uczelni 

 

29.01.2024 

30.01.2024 

 

01.02.2024 

02.02.2024 

 

9:00-14:00 

9:00-11:00 

 

9:00-14:00 

9:00-14:00 

1721 (bud. 17) egzamin ustny 

Prawo handlowe prof. dr hab. Marek Michalski 31.01.2024 

I gr. – 9:00 

106 (bud.21) 

I gr. – nazwiska: A - J 

II gr. – 10:00 
II gr. – nazwiska: K – P 

III gr. – 11:00 
III gr. – nazwiska: R - Ż 

Prawo prywatne 

międzynarodowe 

dr hab. Marek Świerczyński, 

prof. uczelni 
02.02.2024 10:00 1758 (bud. 17) 

 

 


